
CZ03 - Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení 
Název zakázky: Zajištění údržby a oprav veřejného a slavnostního osvětlení, světelného signalizačního zařízení na správním území Nový Bor 
Stav: Zveřejněno ve VVZ 
Evidenční číslo formuláře: F2018-031423 
Evidenční číslo zakázky: Z2018-031423 
Datum uveřejnění ve VVZ: 12.09.2018 2:02:01 
Název zadavatele: město Nový Bor 
IČO zadavatele: 00260771 

Oddíl I: Zadavatel
I.1) Název a adresa

Úřední název: město Nový Bor
IČO: 00260771
Poštovní adresa: náměstí Míru 1
Obec: Nový Bor
PSČ: 47301
Země: CZ
Kontaktní osoba: Michaela Poremská
Tel.: +420 774033702
E-mail: judr@poremska.cz
Kód NUTS: CZ051
Hlavní adresa: (URL): https://www.novy-bor.cz/
Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html

Oddíl II: Předmět zakázky
II.1) Popis
II.1.1) Název

Zajištění údržby a oprav veřejného a slavnostního osvětlení, světelného signalizačního zařízení na správním území Nový Bor
II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění

Služby
Hlavní CPV kód: 50232000
Kód NUTS: CZ051
Hlavní místo dodání nebo plnění: Místem plnění veřejné zakázky je územní obvod zadavatele – města Nový Bor včetně místních částí 
obce.

II.1.3) Stručný popis
Předmětem veřejné zakázky je zajištění údržby a oprav veřejného a slavnostního osvětlení, světelných dopravních značek na správním 
území Nového Boru, od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2022.

II.1.6) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne
II.2) Rozsah veřejné zakázky
II.2.1) Celková předpokládaná hodnota

Cena za jednotku v Kč bez DPH: 5619834,00
II.2.2) Konečná hodnota veřejné zakázky

Cena za jednotku v Kč bez DPH: 5279838,28
II.4) Informace o částech
II.4.1) Dělení na části

Zakázka je rozdělena na části: ne

Oddíl III: Řízení
III.1) Popis
III.1.1) Druh řízení

Zjednodušené podlimitní řízení
III.2) Hodnotící kritéria
III.2.1) Hodnotící kritéria

Nejnižší nabídková cena
III.2.2) Informace o elektronické aukci

Oddíl IV: Zadání zakázky
Název: Zajištění údržby a oprav veřejného a slavnostního osvětlení, světelného signalizačního zařízení na správním území Nový Bor
Zakázka/část je zadaná: ano

IV.1) Informace o nezadání zakázky
IV.2) Popis části
IV.2.1) Popis části zakázky
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
IV.3) Zadání zakázky
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy

03.09.2018
IV.3.2) Informace o nabídkách

Počet obdržených nabídek: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

Stránka č. 1 z 2

12.9.2018https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/PrintTxt/84930



Úřední název: COMPAG CZ s.r.o.
IČO: 62241630
Poštovní adresa: V Lukách 95, Mimoň IV
Obec: Mimoň
PSČ: 47124
Země: CZ
Tel.: +420 737248869
E-mail: info@compag.cz
Kód NUTS: CZ051
Internetová adresa: (URL): https://compag.cz/
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
Konečná hodnota zakázky / části v Kč bez DPH: 5279838,28

Oddíl V: Doplňující informace
V.1) Další informace
V.2) Datum odeslání tohoto oznámení

11.09.2018

Stránka č. 2 z 2

12.9.2018https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/PrintTxt/84930


